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ZZDW.6/391/5-7/8-2/2017                                                   Koszalin, dnia 22.02.2017 r. 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 102 
na odcinku Łukęcin-Lędzin”. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy  - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia                          
treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 1 

Dotyczy: zdolności technicznej i zawodowej 

Zgodnie z rozdziałem IV punktem C „zdolność techniczna i zawodowa” dokumentu JEDZ Wykonawca 
winien wymienić roboty budowlane. 

  
a) Czy ww. miejscu tabeli Wykonawca wymienić na wykazanie spełnienia warunku udziału w  

postępowaniu roboty zgodne z rozdziałem VI punkt i ppkt 1), 2) i 3) ? 
 
b) Czy załączniki: nr 3 (potencjał kadrowy) oraz numer 4 do SIWZ (doświadczenie Wykonawcy) 

Wykonawca składa wraz z ofertą?  
 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem pkt 2 działu VIII SIWZ Zamawiający wskazał aby Wykonawca w oświadczeniu 
JEDZ w części IV wypełnił tylko sekcję α (alfa). W takim przypadku wykonawca nie musi wypełniać 
żadnej z pozostałych sekcji w części IV JEDZ. 

Natomiast do złożenia wypełnionych formularzy - załączników do SIWZ nr 3 Potencjał kadrowy oraz 
numer 4 Doświadczenie Wykonawcy, zgodnie z pkt 9 ppkt 3 i 5 działu VIII SIWZ, Zamawiający wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona. 

Pytanie 2 

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 43 odpowiedzi z dnia 20.02.2017. 

W załączonej nowej WPR branży sanitarnej 1.5.2. została usunięta pozycja nr 20 „Montaż studni 
rewizyjnej z kręgów betonowych o śr. 1000 mm z betonu C35/45 wraz z pierścieniami obciążającymi w 
nawierzchni na fundamencie z betonu C12/15 gr. 20 cm w gotowym wykopie” w ilości 59 kpl. 
Czy Zamawiający usunął ją celowo czy może została ona usunięta przypadkowo? Jeśli była to czynność 
przypadkowa prosimy Zamawiającego o przywrócenia poz. 20 do WPR 1.5.2, natomiast jeśli była to 
czynność zamierzona prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie dlaczego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający celowo usuną pozycję 20 ze studniami o śr. 1000 mm w ilości 59 ze względu na 
występowania w dokumentacji technicznej wyłącznie studni o śr. 1200 mm, o tę ilość zwiększono 
pozycję 21. Należy wycenić zmieniony załączony WPR 1.5.2. 
 

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy.   

   


